
 
 

                                                        

UCHWAŁA NR LXV/419/2023 

                                        RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                   z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie nadania numeru porządkowego Branżowej Szkole I Stopnia w Myśliborzu 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz 

Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w Myśliborzu wchodzącej w skład  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz § 1 ust. 1 

pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 502), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2023 roku Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej 

wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu, mającemu swoją 

siedzibę w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, nadaje się numer porządkowy 1. 

2.   Z dniem 1 września 2023 roku Branżowej Szkole I Stopnia wchodzącej w skład  

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu, mającemu swoją siedzibę  

w Myśliborzu, ul. Strzelecka 51, nadaje się numer porządkowy 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2023 roku. 

    

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                    Robert Dudek                                                

 

 

 

 

 

 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) nazwa publicznej szkoły podstawowej, liceum 

ogólnokształcącego, technikum, branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia, 

szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy i szkoły policealnej, zwanych dalej "szkołą",  

oraz nazwa publicznego przedszkola, zwanego dalej "przedszkolem", zawiera ustalony przez 

organ prowadzący, odrębnie dla danego typu szkoły, numer porządkowy szkoły wyrażony  

cyfrą arabską, a w przypadku liceum ogólnokształcącego - cyfrą rzymską, jeżeli w danej 

miejscowości jest więcej niż jedna szkoła danego typu, lub numer porządkowy przedszkola 

wyrażony cyfrą arabską, jeżeli w danej miejscowości jest więcej niż jedno przedszkole. 

 

 W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2023 roku Branżowej Szkoły I Stopnia 

Specjalnej w Myśliborzu wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Myśliborzu, tj. drugiej szkoły tego samego typu na terenie miasta Myślibórz należy 

wprowadzić numerację szkół.   

 

 

  


